amido de milho, açúcar, gordura
vegetal, clara, gema, Íermento
químico, sal, emulsificante
lecitina de soja, espessantê
goma xantana e aromatizante O
biscoito deverá ser
acondicionada em embalagens
de 100 gramas. Validade
mínima 06 mêses a 01 ano.

80 pct Merendô R$9,55 R$764,00

VALOR TOTAL: Setêcêntos e sessenta e quatro reais. R$764,00

CúUSULA SEGUNDA _ VlGÊNCn.

2.1, O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo
de Referência, com início na data de 03/0212026 e encenamento em 3011212026,
prorrogável na forma do art. 107 da Lei no 14.13312021 .

3. CúUSULA TERCEIRA - PREçO.

3.L. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 764,00 (Setecentos e
sessenta ê quatro reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execuçáo contratual, inclusive tributos elou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento